ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609.

EMAIL: semec7quedas@yahoo.com.br
CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS

Gestão - 2017/2020

Rua Monteiro Lobato, 749 - Fone: (67)3479-1609 - Site: www.setequedas.ms.gov.br

CEP 79935-000 – Sete Quedas - Mato Grosso do Sul

1

 RETIFICAÇÃO Nº001 DO EDITAL Nº 003/001/2020/SEMED - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSORES

A comissão encarregada da realização do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação Temporária de Professores, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

a retificação do Edital nº 003/001/2020 SEMED, publicado em 03 de março de 2020, no Diário

Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul – ASSOMASUL, Edital de Resultado

da Avaliação Curricular de Títulos e Experiência Profissional Docente.

ONDE SE LÊ:

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUÊS

Número da

Inscrição
Nome CPF

Total de

Pontos

01 Jéssica Barbosa de Oliveira 045.444.901-11 61,5

26 Rosimari Baldo 837.105.901-91 65

34 Rogério de Souza Rodrigues 784.760.701-87 60

38 Lidiane Pieroni Leite 007.309.221-54 60

56 Nagila Darcymari Dias da Cunha 030.881.421-51 57,5

58 Danielly Tatiani Back 956.576.811-34 65

63 Juliana Apª. Vergentino Vanderlinde 020.305.821-66 59

75 Débora Hélio da Silva 996.008.701-87 65

76 Sebastião Aparecido Ribeiro 786.477.979-49 69

89 Anderson Sossolote 990.246.751-20 58

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (LETRAS) - BIBLIOTECA

Número da

Inscrição
Nome CPF

Total de

Pontos

01 Jéssica Barbosa de Oliveira 045.444.901-11 61,5

26 Rosimari Baldo 837.105.901-91 65

38 Lidiane Pieroni Leite 007.309.221-54 60

56 Nágila Darcymari Dias da Cunha 030.881.421-51 57,5

63 Juliana Apª. Vergentino Vanderlinde 020.305.821-66 59

75 Débora Hélio da Silva 996.008.701-87 65

89 Anderson Sossolote 990.246.751-20 58

mailto:semec7quedas@yahoo.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609.

EMAIL: semec7quedas@yahoo.com.br
CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS

Gestão - 2017/2020

Rua Monteiro Lobato, 749 - Fone: (67)3479-1609 - Site: www.setequedas.ms.gov.br

CEP 79935-000 – Sete Quedas - Mato Grosso do Sul

2

LEIA-SE:

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUÊS

Número da

Inscrição
Nome CPF

Total de

Pontos

01 Jéssica Barbosa de Oliveira 045.444.901-11 61,5

26 Rosimari Baldo 837.105.901-91 65

34 Rogério de Souza Rodrigues 784.760.701-87 60

38 Lidiane Pieroni Leite 007.309.221-54 60

56 Nagila Darcymari Dias da Cunha 030.881.421-51 57,5

58 Danielly Tatiani Back 956.576.811-34 65

63 Juliana Apª. Vergentino Vanderlinde 020.305.821-66 56,5

75 Débora Hélio da Silva 996.008.701-87 65

76 Sebastião Aparecido Ribeiro 786.477.979-49 69

89 Anderson Sossolote 990.246.751-20 58

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (LETRAS) - BIBLIOTECA

Número da

Inscrição
Nome CPF

Total de

Pontos

01 Jéssica Barbosa de Oliveira 045.444.901-11 61,5

26 Rosimari Baldo 837.105.901-91 65

38 Lidiane Pieroni Leite 007.309.221-54 60

56 Nágila Darcymari Dias da Cunha 030.881.421-51 57,5

63 Juliana Apª. Vergentino Vanderlinde 020.305.821-66 56,5

75 Débora Hélio da Silva 996.008.701-87 65

76 Sebastião Aparecido Ribeiro 786.477.979-49 69

89 Anderson Sossolote 990.246.751-20 58

Sete Quedas – MS, 06 de Março de 2020.

mailto:semec7quedas@yahoo.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609.

EMAIL: semec7quedas@yahoo.com.br
CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS

Gestão - 2017/2020

Rua Monteiro Lobato, 749 - Fone: (67)3479-1609 - Site: www.setequedas.ms.gov.br

CEP 79935-000 – Sete Quedas - Mato Grosso do Sul

3

________________________________________

Joelba Ferreira Gomes

Presidente da Comissão

_____________________________

Kelli Cristina Antoniasse

Membro da Comissão

________________________________

Silvania Milioli de Lima

Membro da Comissão

mailto:semec7quedas@yahoo.com.br